DODATEK 2. DO N^{ro} 19.

DZIENNIKA GUBERNII LUBELSKIEJ.

w Lublinie dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1840 roku.

Nro 25734. Wydział Administracyjny.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Podaje do wiadomości Publicznej, że w dniu 16/28 Maja r. b. odbywać się będzie Licytacja w Biórze Kommissarza Obwodu Hrubieszowskiego na odbudowanie spalonego Kościoła wymurowanie Dzwonnicy i oparkanie tegoż Kościoła w Mieście Grabowcu w Obwodzie Hrubieszowskim przez składanie opieczetowanych Deklaracyi, a to od Summy złp.

wyraźnie Złotych poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach Licytacyjnych obietym, zaświadczenie Kassy Obwodu Hrubieszowskiego na złożone w niej Vadium w kwocie Złp. 4550. dołączam, które wrazie niestrzymania się przy Licytacji sam odbiorę stałe moje mieszkanie jest (wypisać miejsce mieszkania i podpisać Imię i Nazwisko).

(1 raz)

Lublin dnia 23 Kwietnia (5 Maja) 1840 r.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny Radziszewski.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej.

Ogłasza otwarty spadek po Katarzynie z Pietruniewiczów Serwaczyńskiej, w dniu 15 Czerwca 1834 r. zmarłej, właścicielce połowy Nieruchomości miejskiej, w mieście Gubernialnym Lublinie przy Ulicy Rybnej pod liczbą policyjną 69 położonej, a liczbą

hypoteczną 45 oznaczonej — i summy kapitałnej 2000. złp. na Nieruchomości miejskiej w mieście Lublinie, w Rynku miasta pod liczbą policyjną 22 stojącej, a liczbą hypoteczną 19. oznaczonej, w dziale IV. długów pod liczbą 8. hypotekowanej. — Celem więc przepisania tytułu własności rzeczonyj nieruchomości i summy na rzecz Spadkobierców, Termin na dzień 4/16 Listopada 1840 roku dla wszystkich Interessantów, do produkowania praw swych, w mieście Gubernialném Lublinie, w Kancellaryi Ziemiańskiej, Gubernii lubelskiej do stawienia się wyznacza.

Lublin dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1840 r.

Xawery Chelmiński.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej.

Ogłasza otwarte spadki po zmarłych:

1. Zofii z Jarząbkowskich Rusieckiej, właścicielce dóbr Ziemiskich Tarnawki części E. w Powiecie Krasnostawskim, Gubernii Lubelskiej położonych, tudzież
2.

w Powiecie Hrubieszowskim Gubernii Lubelskiej położonych, w wykazie hypotecznym dziale IV. pod N^{mi} 19 i 24 zamieszczonych, właścicielu, z wyznaczeniem dla wszystkich Interessantów, do regulacyi tychże spadków w Kancellaryi hypotecznej podpisanego Rejenta odbydź się mającej, terminu półrocznego prekluzyjnego, ostatecznie zaś na dzień 29 Października (10 Listopada) 1840 roku.

Engelbert Kozłowski.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej.

Po Jakobie Dyaczyńskim wierzycielu summ złp. 1000 z procentami pod Nr. 7. na dobrach Chojno nowe C. i złp. 1000. z procentami pod Nr. 5. na dobrach Okszówek, w Powiecie Chelmskim Gubernii Lubelskiej położonych, zahipotekowanych, ogłasza wiadomość otwarcia postępowania spadkowego z wyznaczeniem terminu do regulacyi na dzień 16/28 Lipca 1840 r. w Kancellaryi podpisanego Rejenta.

Lublin dnia 3/15 Stycznia 1840 r.

Jan Wasjutyński.

Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Lubelskiej.

Po zmarłym w dniu 5 Lutego 1839 r. Ludwiku Popławskim dziedzieu Dóbr Honiatyczki z przyległościami w Powiecie Hrubieszowskim Gubernii Lubelskiej położonych, ogłasza postępowanie spadkowe, z wyznaczeniem terminu do regulacyi tegoż spadku w Kancellaryi Ziemiańskiej przed podpisanym Rejentem na dzień 24 Lipca (5 Sierpnia) 1840 r. na który to termin wszyscy interessanci wzywają się.

Lublin dnia 17/29 Stycznia 1840 r.

J. Wasjutyński.

L I S T Y G O N C Z E.

do Nru 18164. Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Lubelskiego.

Wzywa wszelkie władze tak Cywilne jako i Wojskowe nad bezpieczeństwem kraju czuwające aby zbiegłego Abrahama Bekier inaczéj Szulom v. Janklem Sztéjnfeld zowiącego się o kradzież gwałtowną obwinionego i z Art: 398 K.

Walenty Michma spisowy z gminy Pendo wielkie Gubernii Podlaskiej zbiegły mający lat 20 wzrostu małego, twarzy okrągłej oczu siwych nosa miernego, włosów ciemnych.

w Lublinie dnia 8/20 Lutego 1840 roku.

Za Gubernatora Cywilnego KAMIENSKI.

Sekretarz Jeneralny RADZISZEWSKI.